
Prefeitura Municipal de VARGEM

PREÂMBULO

   No dia 15/01/2024 09:00 horas, reuniram-se na Prefeitura Municipal de VARGEM, o Pregoeiro Sra. Rogério De Amorim Santana e a Equipe de
Apoio Aparecida Gomes Da Silva Bueno , para Sessão Pública de julgamento do Pregão Presencial em epígrafe.
  Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de
poderes para formulação das propostas e prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, na seguinte conformidade:

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO DE COMPRA:

PROCESSO

OBJETO:

1474/2023

84/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NAS FARMÁCIAS
BÁSICA MUNICIPAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº

1474/2023

CREDENCIAMENTO

AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

65.817.900/0001-71 Não

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP

01.140.868/0001-50 Não

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

67.729.178/0004-91 Não

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

76.386.283/0001-13 Não

DINAMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

02.520.829/0004-93 Não

DROGAFONTE LTDA

08.778.201/0001-26 Não

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

14.271.474/0001-82 Não

MED CENTER COMERCIAL LTDA

00.874.929/0001-40 Não

PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

28.123.417/0001-60 Não

PHARMA ALPHA MAIS POPULAR LTDA

46.763.160/0001-93 Sim

REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

03.948.933/0001-01 Não

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

05.847.630/0001-10 Não

VALINPHARMA COMERCIO REPRES. LTDA

01.857.076/0001-09 Não

REPRESENTANTES EMPRESAS (fornecedor) ME/EPP

   O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.
   Em seguida, os documentos de credenciamento, as declarações de atendimento aos requisitos de Habilitação e os Envelopes contendo a
Proposta e os Documentos de Habilitação foram colocados à disposição de todos os presentes, os quais foram rubricados pelos participantes. A
empresa Cirúrgico OlÍmpio Eireli- EPP veio por transpostadora e a Dimeva Distribuidora Importadora  Ltda enviou pelo correio recebido em
11/01/2024.

REGISTRO DO PREGÃO

    Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e com a colaboração do membro da Equipe de Apoio (Técnico) que analisou
as especificações , o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento (execução) com aqueles definidos no
Edital, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº. 10.520, de 17/07/2002.

15/01/2024 13.03.20PCR0005 1/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 1   - ACETATO DE RETINOL 50.000UI + COLECALCIFEROL 10.000 UI - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 10 ML

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 2   - ACICLOVIR 200MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,4500PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Selecionada

Item 3   - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 4   - ÁCIDO FÓLICO 5 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 5   - ACIDO TRANEXÂMICO 250MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 6   - ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO SÓDIO) 50 MG/ML-XAROPE-FRASCO COM 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 7   - ÁCIDO VALPROICO 250 MG (VALPROATO SÓDICO) - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 8   - ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS COM VIT. A E VIT. E - FRASCO COM 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 9   - ALBENDAZOL 40 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 10 ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 10   - ALBENDAZOL 400MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 11   - ALOPURINOL 100MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 12   - AMBROXOL 3MG/ML - XAROPE-FRASCO COM 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 13   - AMBROXOL 6MG/ML - XAROPE-FRASCO COM 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 14   - AMIODARONA 200 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 15   - AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 16   - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250MG+ 62,5 MG/5ML - FRASCO COM 75ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

15/01/2024 13.03.21PCR0005 2/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 17   - AMOXICILINA 50 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM150 ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 18   - AMOXICILINA 500 MG - CÁPSULA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 19   - ANLODIPINO BESILATO 5 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 20   - AZITROMICINA 200 MG/5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 21   - AZITROMICINA 500 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 22   - BETAMETASONA + CETOCONAZOL - BISNAGA 30GR
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 23   - BIPERIDENO 2 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 24   - BUTILESCOPOLAMINA (HIOSCINA) 10MG + 250MG DIPIRONA SODICA - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 25   - BUTILESCOPOLAMINA (HIOSCINA) 10MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 26   - CAPTOPRIL 25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 27   - CARBAMAZEPINA 200 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 28   - CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG ASSOCIADO C/ VITAMINA D3 (COLECALCIFEROL) 400 UI - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 29   - CARBONATO DE LÍTIO 300 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 30   - CARVEDILOL 12,5 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 31   - CARVEDILOL 25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 32   - CARVEDILOL 3,125 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 33   - CARVEDILOL 6,25 MG - COMPRIMIDO

15/01/2024 13.03.21PCR0005 3/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 34   - CEFALEXINA SÓDICA 250 MG/5ML - FRASCO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 35   - CEFALEXINA SÓDICA 500 MG - CÁPSULA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 36   - CICLOBENZAPRINA 10MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 37   - CICLOBENZAPRINA 5MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 38   - CINARIZINA 75mg - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 39   - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 40   - CLOMIPRAMINA 25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 41   - CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 42   - CLOPIDOGREL 75 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 43   - CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 44   - CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 45   - CLORPROMAZINA 100 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 46   - CLORPROMAZINA 25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 47   - COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G - BISNAGA 30GRS
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 48   - COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) - CONTENDO: CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1), RIBOFLAVINA (VITAMINA B2),
CLORIDRATO DE PIRODOXINA (VITAMINA B6), NICOTINAMIDA (VITAMINA PP), PANTOTENATO DE CALCIO (VIT. B5) - DRÁGEAS

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 49   - DELTAMETRINA 0,2MG/ML - FRASCO COM 100ML

15/01/2024 13.03.21PCR0005 4/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 50   - DESOGESTREL 75MCG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 51   - DEXAMETASONA 0,1 MG/ML - ELIXIR - FRASCO COM 100ML

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 52   - DEXAMETASONA 1MG/G- BISNAGA C/ 10GRS

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 53   - DEXAMETASONA 4mg - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 54   - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML - XAROPE - FRASCO COM 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 55   - DIAZEPAM 10 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 56   - DICLOFENACO SÓDICO 50 MG - COMPRIMIDO

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 57   - DIGOXINA 0,25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 58   - DIMENIDRATO 25 MG/ML+ CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML - FRASCO COM 10ML

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 59   - DIMENIDRATO 50MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG - COMPRIMIDO

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 60   - DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - FRASCO COM 10ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 61   - DOMPERIDONA 10MG - COMPRIMIDO

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 62   - DOXAZOSINA 2MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 63   - ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0,4 ML - SUBCUTÂNEO - SERINGA PREENCHIDA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 64   - ESCITALOPRAM 10MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

15/01/2024 13.03.21PCR0005 5/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 65   - ESPIRONOLACTONA 25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 66   - FENITOÍNA SÓDICA 100 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 67   - FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 68   - FINASTERIDA 5MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 69   - FLUCONAZOL 150 MG - CÁPSULA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 70   - FLUOXETINA 20 MG - CÁPSULA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 71   - FUROSEMIDA 40 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 72   - GLIMEPIRIDA 2MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 73   - HALOPERIDOL 1 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 74   - HALOPERIDOL 2MG/ML - FRASCO COM 20ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 75   - HALOPERIDOL 5 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 76   - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 62MG/ML SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 150ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 77   - IBUPROFENO 300MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 78   - IBUPROFENO 50MG/ML - FRASCO COM 30ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 79   - IMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 80   - IMUNOGLOBULINA ANTI-RH (D) 300MCG
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 81   - IVERMECTINA 6mg - COMPRIMIDO

15/01/2024 13.03.21PCR0005 6/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 82   - LEVONORGESTREL 0,75 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 83   - LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 84   - LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 85   - LORATADINA 10mg - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 86   - LORATADINA 1MG/ML - FRASCO COM 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 87   - METILDOPA 250 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 88   - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 89   - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4MG/ML - FRASCO COM 10ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 90   - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4MG/ML - FRASCO COM 10ML

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 91   - METRONIDAZOL 100MG/G - BISNAGA C/ 50G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 92   - METRONIDAZOL 250MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 93   - METRONIDAZOL 40MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 60ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 94   - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 95   - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG - COMPRIMIDO SUBLINGUAL
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 96   - NEOMICINA 5 MG/G + BACITRACINA 250 UI/G - BISNAGA C/ 10 OU 15GRS
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 97   - NIFEDIPINA 20 MG - COMPRIMIDO

15/01/2024 13.03.21PCR0005 7/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 98   - NIMESULIDA 100mg - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 99   - NISTATINA 100.000 UI/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 50 ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 100   - NISTATINA 100.000U.I./G + ÓXIDO DE ZINCO 200MG/G - BISNAGA COM 60GR
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 101   - NISTATINA CREME VAGINAL 25.000 UI/G - BISNAGA C/ 60 GRS
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 102   - NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G - BISNAGA C/ 80G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 103   - NITROFURANTOINA 100MG - COMPRIMIDO

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 104   - NORESTISTERONA 0,35MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 105   - NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG - CÁPSULA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 106   - ÓLEO MINERAL PURIFICADO - FRASCO COM 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 107   - OMEPRAZOL 20MG - CÁPSULA - OBS. CARTELA COM 14 CÁPS OU CX COM 28 CÁPS (NÃO SERÁ ACEITO FRASCO COM
56 CÁPS)

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 108   - PARACETAMOL 200MG/ML - FRASCO COM 10ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 109   - POLIVITAMÍNICO (VIT.A+VIT.D3+VIT.B1+VIT.B2+VIT.C E NICOTINAMIDA) - FRASCO COM 30ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 110   - PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 3 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 60 ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 111   - PREDNISONA 20 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 112   - PREDNISONA 5mg - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 113   - PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG - COMPRIMIDO

15/01/2024 13.03.21PCR0005 8/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 114   - SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NACI 3,5 G;KCL 1,5 G; CITRATO SÓDIO*2H20 2,9G; GLICOSE 20 G) - ENVELOPE C/ 27,9
G

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 115   - SERTRALINA 50 MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 116   - SIMETICONA 75 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 10 ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 117   - SULFADIAZINA DE PRATA 1% - BISNAGA C / 30 GRS
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 118   - SULFAMETAXAZOL 200MG + TRIMETOPRINA 40MG - FRASCO DE 100ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 119   - SULFAMETAXAZOL 400MG + TRIMETOPRINA 80MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 120   - SULFATO FERROSO 125MG/ML (EQUIVALENTE A 25MG DE FERRO ELEMENTAR) - FRASCO COM 30 ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 121   - SULFATO FERROSO EQUIVALENTE A 40 MG DE FERRO ELEMENTAR - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 122   - UTROGESTAN 200MG - COMPRIMIDO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

ETAPA DE LANCES:

Item:1

DESERTO

ValorEmpresa

Item:3

DESERTO

ValorEmpresa

Item:4

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 9/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:5

DESERTO

ValorEmpresa

Item:6

DESERTO

ValorEmpresa

Item:7

DESERTO

ValorEmpresa

Item:8

DESERTO

ValorEmpresa

Item:9

DESERTO

ValorEmpresa

Item:10

DESERTO

ValorEmpresa

Item:11

DESERTO

ValorEmpresa

Item:12

DESERTO

ValorEmpresa

Item:13

DESERTO

ValorEmpresa

Item:14

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 10/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:15

DESERTO

ValorEmpresa

Item:16

DESERTO

ValorEmpresa

Item:17

DESERTO

ValorEmpresa

Item:18

DESERTO

ValorEmpresa

Item:19

DESERTO

ValorEmpresa

Item:20

DESERTO

ValorEmpresa

Item:21

DESERTO

ValorEmpresa

Item:22

DESERTO

ValorEmpresa

Item:23

DESERTO

ValorEmpresa

Item:24

DESERTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 11/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorEmpresa

Item:25

DESERTO

ValorEmpresa

Item:26

DESERTO

ValorEmpresa

Item:27

DESERTO

ValorEmpresa

Item:28

DESERTO

ValorEmpresa

Item:29

DESERTO

ValorEmpresa

Item:30

DESERTO

ValorEmpresa

Item:31

DESERTO

ValorEmpresa

Item:32

DESERTO

ValorEmpresa

Item:33

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 12/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:34

DESERTO

ValorEmpresa

Item:35

DESERTO

ValorEmpresa

Item:36

DESERTO

ValorEmpresa

Item:37

DESERTO

ValorEmpresa

Item:38

DESERTO

ValorEmpresa

Item:39

DESERTO

ValorEmpresa

Item:40

DESERTO

ValorEmpresa

Item:41

DESERTO

ValorEmpresa

Item:42

DESERTO

ValorEmpresa

Item:43

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 13/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:44

DESERTO

ValorEmpresa

Item:45

DESERTO

ValorEmpresa

Item:46

DESERTO

ValorEmpresa

Item:47

DESERTO

ValorEmpresa

Item:48

DESERTO

ValorEmpresa

Item:49

DESERTO

ValorEmpresa

Item:50

DESERTO

ValorEmpresa

Item:51

DESERTO

ValorEmpresa

Item:52

DESERTO

ValorEmpresa

Item:53

DESERTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 14/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorEmpresa

Item:54

DESERTO

ValorEmpresa

Item:55

DESERTO

ValorEmpresa

Item:56

DESERTO

ValorEmpresa

Item:57

DESERTO

ValorEmpresa

Item:58

DESERTO

ValorEmpresa

Item:59

DESERTO

ValorEmpresa

Item:60

DESERTO

ValorEmpresa

Item:61

DESERTO

ValorEmpresa

Item:62

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 15/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:63

DESERTO

ValorEmpresa

Item:64

DESERTO

ValorEmpresa

Item:65

DESERTO

ValorEmpresa

Item:66

DESERTO

ValorEmpresa

Item:67

DESERTO

ValorEmpresa

Item:68

DESERTO

ValorEmpresa

Item:69

DESERTO

ValorEmpresa

Item:70

DESERTO

ValorEmpresa

Item:71

DESERTO

ValorEmpresa

Item:72

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 16/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:73

DESERTO

ValorEmpresa

Item:74

DESERTO

ValorEmpresa

Item:75

DESERTO

ValorEmpresa

Item:76

DESERTO

ValorEmpresa

Item:77

DESERTO

ValorEmpresa

Item:78

DESERTO

ValorEmpresa

Item:79

DESERTO

ValorEmpresa

Item:80

DESERTO

ValorEmpresa

Item:81

DESERTO

ValorEmpresa

Item:82

DESERTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 17/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorEmpresa

Item:83

DESERTO

ValorEmpresa

Item:84

DESERTO

ValorEmpresa

Item:85

DESERTO

ValorEmpresa

Item:86

DESERTO

ValorEmpresa

Item:87

DESERTO

ValorEmpresa

Item:88

DESERTO

ValorEmpresa

Item:89

DESERTO

ValorEmpresa

Item:90

DESERTO

ValorEmpresa

Item:91

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 18/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:92

DESERTO

ValorEmpresa

Item:93

DESERTO

ValorEmpresa

Item:94

DESERTO

ValorEmpresa

Item:95

DESERTO

ValorEmpresa

Item:96

DESERTO

ValorEmpresa

Item:97

DESERTO

ValorEmpresa

Item:98

DESERTO

ValorEmpresa

Item:99

DESERTO

ValorEmpresa

Item:100

DESERTO

ValorEmpresa

Item:101

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 19/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:102

DESERTO

ValorEmpresa

Item:103

DESERTO

ValorEmpresa

Item:104

DESERTO

ValorEmpresa

Item:105

DESERTO

ValorEmpresa

Item:106

DESERTO

ValorEmpresa

Item:107

DESERTO

ValorEmpresa

Item:108

DESERTO

ValorEmpresa

Item:109

DESERTO

ValorEmpresa

Item:110

DESERTO

ValorEmpresa

Item:111

DESERTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 20/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorEmpresa

Item:112

DESERTO

ValorEmpresa

Item:113

DESERTO

ValorEmpresa

Item:114

DESERTO

ValorEmpresa

Item:115

DESERTO

ValorEmpresa

Item:116

DESERTO

ValorEmpresa

Item:117

DESERTO

ValorEmpresa

Item:118

DESERTO

ValorEmpresa

Item:119

DESERTO

ValorEmpresa

Item:120

DESERTO

ValorEmpresa

15/01/2024 13.03.22PCR0005 21/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:121

DESERTO

ValorEmpresa

Item:122

DESERTO

ValorEmpresa

CLASSIFICAÇÃO

Item 2
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA1 Classificado0,4500

HABILITAÇÃO

Foram habilitadas as empresas:

RESULTADO:

Item 1 DESERTO

Item 3 DESERTO

Item 4 DESERTO

Item 5 DESERTO

Item 6 DESERTO

Item 7 DESERTO

Item 8 DESERTO

Item 9 DESERTO

Item 10 DESERTO

Item 11 DESERTO

Item 12 DESERTO

Item 13 DESERTO

Item 14 DESERTO

Item 15 DESERTO

Item 16 DESERTO

Item 17 DESERTO

Item 18 DESERTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 22/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 19 DESERTO

Item 20 DESERTO

Item 21 DESERTO

Item 22 DESERTO

Item 23 DESERTO

Item 24 DESERTO

Item 25 DESERTO

Item 26 DESERTO

Item 27 DESERTO

Item 28 DESERTO

Item 29 DESERTO

Item 30 DESERTO

Item 31 DESERTO

Item 32 DESERTO

Item 33 DESERTO

Item 34 DESERTO

Item 35 DESERTO

Item 36 DESERTO

Item 37 DESERTO

Item 38 DESERTO

Item 39 DESERTO

Item 40 DESERTO

Item 41 DESERTO

Item 42 DESERTO

Item 43 DESERTO

Item 44 DESERTO

Item 45 DESERTO

Item 46 DESERTO

Item 47 DESERTO

Item 48 DESERTO

Item 49 DESERTO

Item 50 DESERTO

Item 51 DESERTO

Item 52 DESERTO

Item 53 DESERTO

Item 54 DESERTO

Item 55 DESERTO

Item 56 DESERTO

Item 57 DESERTO

Item 58 DESERTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 23/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 59 DESERTO

Item 60 DESERTO

Item 61 DESERTO

Item 62 DESERTO

Item 63 DESERTO

Item 64 DESERTO

Item 65 DESERTO

Item 66 DESERTO

Item 67 DESERTO

Item 68 DESERTO

Item 69 DESERTO

Item 70 DESERTO

Item 71 DESERTO

Item 72 DESERTO

Item 73 DESERTO

Item 74 DESERTO

Item 75 DESERTO

Item 76 DESERTO

Item 77 DESERTO

Item 78 DESERTO

Item 79 DESERTO

Item 80 DESERTO

Item 81 DESERTO

Item 82 DESERTO

Item 83 DESERTO

Item 84 DESERTO

Item 85 DESERTO

Item 86 DESERTO

Item 87 DESERTO

Item 88 DESERTO

Item 89 DESERTO

Item 90 DESERTO

Item 91 DESERTO

Item 92 DESERTO

Item 93 DESERTO

Item 94 DESERTO

Item 95 DESERTO

Item 96 DESERTO

Item 97 DESERTO

Item 98 DESERTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 24/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 99 DESERTO

Item 100 DESERTO

Item 101 DESERTO

Item 102 DESERTO

Item 103 DESERTO

Item 104 DESERTO

Item 105 DESERTO

Item 106 DESERTO

Item 107 DESERTO

Item 108 DESERTO

Item 109 DESERTO

Item 110 DESERTO

Item 111 DESERTO

Item 112 DESERTO

Item 113 DESERTO

Item 114 DESERTO

Item 115 DESERTO

Item 116 DESERTO

Item 117 DESERTO

Item 118 DESERTO

Item 119 DESERTO

Item 120 DESERTO

Item 121 DESERTO

Item 122 DESERTO

Esta comissão Informa que a sessão foi suspensa para lançamento das propostas no sistema, ficando os licitantes e representantes das
empresas ciente de que a data para a reabertura será dia 19/01/2024 as 09:00 horas, para a etapa de lances. Vale ressaltar que os envelopes de
"HABILITAÇÃO" foram devidamente lacrados em um só envelope assinados e rubricados pelos membros e pelos representantes de cada
empresa.

SUSPENSÃO

RECURSO\ADJUDICAÇÃO

OCORRÊNCIA

Foi escolhido entre os licitantes uma comissão de (04) empresas representantes para assinarem os documentos de credenciamento e propostas
de preços, sendo elas: Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda, Pharma Alpha Mais Popular Ltda, Valinpharma Comércio e Representações
Ltda, Med Center Comecial Ltda.

   Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada , cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e
representantes das empresas licitantes relacionadas.

ENCERRAMENTO

15/01/2024 13.03.22PCR0005 25/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ROGÉRIO DE AMORIM SANTANA

PREGOEIRO

APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO

EQUIPE DE APOIO

15/01/2024 13.03.23PCR0005 26/ 26Versão 23/06/2021 - 14:38


